
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 14» г. ГРОЗНОГО  
(МБОУ «Гимназия № 14» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ 
СОЬЛЖ А-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «ГИМНАЗИ № 14»

О проведении итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от 
01.11.2022г. №1573-п «О проведении итогового сочинения (изложения) в 
2022/2023 учебном году», приказом Министерства образования и науки ЧР от 
23.11.2022г. №1668-п «Об организации работы пунктов проведения итогового 
сочинения (изложения) в Чеченской Республике в 2022/2023 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить обучающихся 11-х классов 7 декабря 2022г. в количестве 57 
человек на итоговое сочинение (изложение) в МБОУ «СОШ №18» г. Грозного, 
проспект А-Х.А. Кадырова, д. 74, ППЭ № 1802 (Приложение 1).

2. Ответственность и контроль своевременного прибытия обучающихся на 
пункт сдачи ОГЭ возложить на классных руководителей Богаевой Элисе 
Вахаевне, Ибрагимовой Луизе Даяновне.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(Соьлжа-Палин МБЙХь «Гимнази № 14»)

ПРИКАЗ

(^/сК ' f  £  2. № f6>6 С'З
г. Г розный т

И.о. директора А.В. Нагамерзаева

С приказом озна? 
Богаева Э.В. С 
Ибрагимова Л.Д.

'лены:

Исп.: Самбиева Л.И.



Приложение 1 
к приказу МБОУ 
«Г имназия № 14» г. Г розного 
о т « » 20 №

Список
обучающихся 11 классов, участвующих в итоговом сочинении

1. Айдаева Амина Адамовна
2. Батаева Раяна Рамзановна
3. Болтукаева Самира Сайдхусайновна
4. Гучиев Магомед-Эми Саламуевич
5. Дайтаева Аймани Мусаевна
6. Джотоев Саид Умарович
7. Докаева Милана Руслановна
8. Дубаева Айшат Хож-Ахмедовна
9. Духаев Муса Исаевич
10.Ибрагимова Малика Зелимхановна 
11 .Керимова Зелиха Денилбековна
12.Курумов Заурбек Ибрагимович
13.Магомадова Хава Саламбековна 
И.Магомадова Хава Хамзатовна
15.Махаури Мухаммад-Амин Нурдинович
16.Махмудова Рамина Рамзановна
17.Музакаев Аламбек Саламуевич 
18.0куев Антар Батырович
19.Сакаипова Хадиджа Амалхановна
20.Самбаева Ганзила Руслановна
21 .Сулейманова Райана Хасановна
22.Тавмурзаева Ясмина Мусаевна
23.'Гатаев Магомед-Керим Магомед-Салахович
24.Хасиева Тина Анваровна
25.Цальцаева Ясмина Абуевна
26.Шаипов Магомед Заурбекович
27.Шамилева Фатима Арбиевна 
28.Эдиева Ясмина Алихановна 
29.Эзерханов Руслан Адамович
30.Юшаев Дауд Султанович
31.Абдул-Кудузов Муслим Вахаевич
32.Арсабаев Мохьмад-Салам Исламович
33.Ахмадова Хадижа Сайд-Магомедовна
34.Бахарчиева Макка Айндиевна 
ЗЗ.Бериева Айшат Хасановна
36.Дадакаева Хеда Шейх-Магомедовна
37.Джамалдиева Петимат Шудиновна



38.Джамалдинова Динара Рамазановна 
39.3аирханова Замира Муслимовна 
40.Мадаева Раяна Исаевна 
41 .Мальсагова Хадижат Беслановна
42.Музаева Залихан Алаудиновна
43.Насуева Амнат Сайдмагомедовна
44.Никаева Раяна Ибрагимовна 
45.11ашаева Селима Сулеймановна
46.Сайдулаев Рустам Исмаилович
47.Тазуев Ахмад Лечиевич
48. Гисаева Милана Тимирлановна
49.Хамзатханов Абдулрауф Гурманович 
ЗО.Цалаева Фарида Расуловна
51 .Шендецкая Юлия Александровна 
52.Шепиев Ремиль Аюбович 
53.Элипханова Алсу Якубовна 
54.Эскиева Алжан Заурбековна 
5 5. Юсу нов Магомед Русланович
56.Хасиева Элиза Анваровна
57.Цадаев Дени Усманович


		2023-02-14T16:16:06+0300
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ № 14" Г. ГРОЗНОГО




